05SYSTÈME COUPE-FEU
W W W . A C C E S S B A T . C O M
05-35
BOURRELET COUPE FEU
•	 Bourrelet coupe feu en fibre minéral EI 240 (4h).
•	 Souple et facile à mettre en compression.
•	 Réalisation de tous types de joints  coupe feu  hori-
zontaux et verticaux : joints de sols, murs et plafonds,

tique en fonction du
diamètre
ø bourrelet 30 mm 60 mm 90 mm 120 mm 150 mm 180 mm EN
150
717-1Décibél 34 36 40 40 40 40
Réf. Ouverture du
joint en mm
Diamètre du
bourrelet
Couleurs
repérages
Mouvements
admissibles max
Poids
(kg)
05JOIFEU012 10 12 blanc+noir +20%/-80% 0,1 50 ml
05JOIFEU020 12 20 violet+blanc +20%/-80% 0,14 30 ml
05JOIFEU030 20 30 orange+vert +20%/-80% 0,29 30 ml
05JOIFEU040 25 40 bleu+noir +20%/-80% 0,42 30 ml
05JOIFEU050 30 50 jaune+gris +20%/-80% 0,57 25 ml
05JOIFEU060 40 60 violet+jaune +20%/-80% 1,09 25 ml
05JOIFEU080 50 80 bleu+vert +20%/-80% 1,76 20 ml
05JOIFEU100 65 100 jaune+blanc +20%/-80% 2,81 10 ml
05JOIFEU120 80 120 bleu+rouge +20%/-80% 4,17 2x2 ml
05JOIFEU150 100 150 jaune +20%/-80% 5,72 2x2 ml
05JOIFEU170 110 170 orange+rouge +20%/-80% 7,29 2x2 ml
05SYSTÈME COUPE-FEU
W W W . A C C E S S B A T . C O M
05-37
PANNEAU COUPE FEU